



	Tabela produktów SONETT dostępnych "luzem" z przelicznikiem wagi dla płynów

	 
	produkt
	objętość w litrach
	gęstość  g/ml
	waga w kilogramach

	1
	Płyn do mycia naczyń Nagietek
	1
	1,027
	1,027

	2
	Płyn do mycia naczyń Cytrynowy
	1
	1,027
	1,027

	3
	Płyn do mycia naczyń SENSITIV
	1
	1,027
	1,027

	4
	Tabletki do zmywarki (1 szt.)
	nd
	nd
	0,02

	5
	Proszek do zmywarki
	nd
	nd
	nd

	6
	Nabłyszczacz do zmywarki
	1
	0,992
	0,992

	7
	Mydło w piance dla dzieci Nagietek
	1
	1,003
	1,003

	8
	Mydło w płynie Lawenda
	1
	1,023
	1,023

	9
	Mydło w płynie Cytrus
	1
	1,023
	1,023

	10
	Mydło w płynie Róża
	1
	1,023
	1,023

	11
	Mydło w płynie Siedem ziół
	1
	1,023
	1023

	12
	Mydło w płynie Rozmaryn
	1
	1,023
	1,023

	13
	Mydło w płynie Nagietek
	1
	1,023
	1,023

	14
	Mydło w płynie SENSITIV
	1
	1,023
	1,023

	15
	Mydło W PIANCE SENSITIV
	1
	1,003
	1,003

	16
	Płyn uniwersalny
	1
	1,027
	1,027

	17
	Płyn do trudnych zabrudzeń
	1
	1,021
	1,021

	18
	Płyn do WC cedr-cytronella
	1
	1,007
	1,007

	19
	Płyn do WC mięta-mirt
	1
	1,007
	1,007

	20
	Płyn do czyszczenia kuchni i łazienek
	1
	1,017
	1,017

	21
	Płyn do mycia okien
	1
	0,978
	0,978

	22
	Płyn do mycia podłóg
	1
	0,99
	0,99

	23
	Mydło do podłóg
	1
	1,006
	1,006

	24
	Odkamieniacz
	1
	1,073
	1,073

	25
	Proszek do prania
	nd
	nd
	nd

	26
	Proszek do prania Kolor SENSITIV
	nd
	nd
	nd

	27
	Płyn do prania Lawendowy
	1
	1,027
	1,027

	28
	Płyn do prania SENSITIV
	1
	1,027
	1,027

	29
	Płyn do prania Kolor
	1
	1,063
	1,063

	30
	Płyn do prania KOLOR SENSITIV
	1
	1,063
	1,063

	31
	Płyn do prania wełny i jedwabiu
	1
	1,017
	1,017

	29
	Płyn do płukania tkanin
	1
	1,073
	1,073

	32
	Środek do zmiękczania wody
	nd
	nd
	nd

	33
	Wybielacz/odplamiacz
	nd
	nd
	nd

	34
	Mydło do plam, galasowe, w płynie
	1
	1,011
	1,011

	35
	Płyn do prasowania
	1
	0,991
	0,991
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